
"Mé'sti'kä
část
Praha .

ODŽP -ZP- 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00041/2020

ODBĚRATEL:" " " """""j DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Hřiště hrou s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 60 1/23 Sobotecká 8 10

16052 Praha 6 SIl 01 Turnov

Zapsán v RES dne ]. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz l E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: : CZ03673073

Při.jemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Velímská Šárka Ing. Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Kontroly na dětských hřištích a sportoviŠtích

Předmětem plněni této veřejné zakázky malého rozsahu je:

A) ročníh/avn/kontrola dětských hřišť a sportovišt' včetně zajištění částečné údrŽby herního zařízen/těchto ploch

B) provozní kontroly dětských hřišť a spoňovišt' včetně zajištěn/ částečné údrŽby herm7io zařízení těchto ploch

Kontroly budou prováděny na celkem 84 hřištích a 24 sportovištích ( celkový seznam v příloze č.l ). Podrobné vybavení
84 hřišť je uvedeno v příloze č. 2 ( cca 546 ks posuzovaných zařízení včetně pískovišť, workoutových sestav, fitness a
posilovacích strojů ). Graficky jsou hřiště a sportoviště vyobrazena v přílohách Č.3 . Veškeré kontroly dětských hřišť budou
prováděny v souladu s technickými normami ČSN EN 1176 a ČSN EN l 177 a v souladu se zákonem Č.102/2001 Sb., o
obecné bezpečnosti výrobků, v platném znění.

Zadavatel požaduje, aby byla dodavatelem respektována identifikační čísla a názvy jednotlivých hřišť a sportovišť.

Po dobu plnění zakázky budou provedeny 2 provozní a l hlavní roční kontrola.

O každé kontrole konkrétního dětského hřiště/sportoviště bude vyhotovena revizní zpráva. V návaznosti na období
prováděni kontrol budou zpracované revizní zprávy odevzdány objednateli v těchto závazných termínech: revizní zprávy
z hlavní roční kontroly do 15.5.2020, revizní zprávy z provozních kontrol do 14.8,2020 a 13.1 1.2020. Vlastni kontrolní
činnost bude probíhat vždy cca 14 dní před odevzdáním revizních zpráv.

Součástí předmětu plněni zakázky uvedeného v bodč A) i B) .je také částečné zajištění běžné údržby zařízení dětských
hřišt'/sportovišť. V případě, že při prováděni kontroly bude zjištěno uvolnění pevných spojů (šrouby,vruty), budou
tyto spojovací prvky dotaženy (přečnívajÍcÍ část šroubu bude odříznuta a zbylá Část bude přebroušena). Pohyblivé
díly (ložiska) u všech herních zařízení budou vždy promazány.

Tyto práce dodavatel zajisti v průběhu období, v němž bude provádět kontroly.

V případě, že v průběhu provádění kontroly bude dodavatelem zjištěna velmi závažná závada, v jejímž důsledku bude
konkrétní zařízení dětského hřiště posouzeno jako vysoce nebezpečné (případně jiná závažná závada týkající se herni či
sportovní plochy), bude o této závadě objednatel neprodleně in formován.

Objednatel si v zadání zakázky (v objednávce) vyhradí právo na posouzení kvality zpracování revizních zpráv, zejména na
kontrolu úplnosti obsahu revizní zprávy dle požadavků specifikovaných v zadáni zakázky. V případě, že objednatel při
kontrole zjistí, že revizní zpráva není úplná a nebo nesplňuje jeho požadavky, neprodleně o této skutečnosti uvědomí
dodavatele a revizní zprávu mu vrátí k přepracováni. Dodavatel bude povinen zpracovat znovu řádně revizní zprávu
ne.jpozději do sedmi kalendářních dnů ode dne oznámeni objednatele o zjištěných nedostatcích.



Objednatel poskytne dodavateli doplňujici informace, údaje a dokumentaci, kterou bude mít v příslušném období provádění
kontrol k dispozici a která bude pro plněni této zakázky potřebná (např. návody výrobců nebo aktuálni informace o
probiha.jicich rekonstrukcích či opravách hřišt" apod.)

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat infOrmace dle zákona č.
106'1999 Sb.. o svobodnán přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajicich obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Cena zakázky bude dodavateli hrazena postupně.

Dodavatel bude oprávněn fakturovat objednateli část ceny zakázky vždy po odevzdání všech revizních zpráv z provozních
kontrol a hlavní roční kontrole dětských hřišt'/Sportovišť v příslušném kontrolním období.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s části E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu ta.jemnika č.2,'2020.

Odd.§ 3745. pol. 5 169

1"ermin plněni: 15. l l. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 181 740,79 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavmelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doruČeni objednateli. Dodavatcl bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejici.

Sankce za nckvalitni plnčni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlcni.

2) bude-li dodávka vykazovat tievnC a odstranitelné vady je odbčratel oprávnčn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatnčnou sankci .je oKiedna(cl oprávnčn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPll.

Příloha: cenová nabídka

Mgr. Ond :i Kolář. starosta

Prazedne: 20.02.202

l

vedoucí

'"""""

Akccp|ac¢ dndai·atclcm

Snuhlasiin a ,h.jimám ()h|c,jnávku\ edém

l )atum

26.2.2020

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č 131/2000 Sb., o hlavním /ňéslé Praze v platném znění, potvrzujici sp/něn/podm/nek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usněsem'm Rady městské část/ Praha 6 č 425/19 ze dne 23.04 2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veře/ných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitostt pro platnost
tohoto právního jednání.


